檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立新興國民中學　函

地址：70252臺南市南區新孝路87號

承辦人：林彥佑

電話：2633171-122

傳真：06-2920085

電子信箱：yenyolin@tn.edu.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：新興中教字第1070904586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0904586A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本校辦理「臺南市107學年度國民中小學手擲機創作

設計競賽實施計畫」1份（如附件），請各校鼓勵師生踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局107年7月19日第1070800623號函辦

理。

二、旨揭競賽相關資訊如下：

(一)參賽資格：本市各公私立國中、國小6年級學生。

(二)參賽組別：

１、國小高年級組：107學年度本市國小6年級學生，指導

老師1名。

２、國中組：107學年度本市公私立國中學生，指導老師1

名。

(三)報名日期：107年9月10日(星期一)至9月21日(星期五)

。

(四)報名方式：網路報名(網址：http://www.hhjh.tn.edu.

tw/)。

0

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)公布報名結果：107年9月27日（星期四）。

(六)競賽日期：107年10月25日（星期四）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立南科國際實驗高

級中學

副本：本校教務處、臺南市政府教育局 2018-09-12
10:54:07

校長 蘇恭弘